台灣專科護理師學會　函

地址：220新北市板橋區四川路一段23號
3樓之1

承辦人：黃強
電話：02-29515340#11
傳真：02-29516643

受文者：台灣護理學會

發文日期：中華民國112年4月6日
發文字號：台專護師會(國)字第字第1120800002號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：本會將於舉行｢第一屆亞太專科護理師聯盟國際研討會
(The 1st Asia and Pacific Congress of Nurse Practitioners
(APCNP) Conference｣，即日起徵求口頭及海報發表摘要
至112年8月15日止，敬請轉知醫護同仁踴躍投稿。

說明：
一、研討會名稱及主題：The 1st Asia and Pacific Congress of

Nurse Practitioners (APCNP) Conference： Transforming
Advanced Nursing Practice for Optimal Health Outcomes
Past, Present and Future.

二、主辦單位：台灣專科護理師學會
三、活動時間：112年12月02日(星期六)早上08時50分至下午

5時00分
四、活動地點：台北國際會議中心102會議室
五、徵稿項目：口頭及海報發表
六、徵稿時間：112年4月1日起至8月15日止 (採線上方式投

稿)
七、受稿公告：112年8月底前。
八、稿件類型：Original article, Review article, Case report,

Meta-analysis and EBN.
九、徵求主題：

(一)Advanced nursing practice in all aspects\
(二)Professional role and function in health care
(三)Professional education in health care
(四)Management, leadership and policy in health care

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(五)Health care related issues
十、投稿者於8月底收到受稿通知後，需上網報名並繳交本

國際研習會議註冊費。
十一、歡迎專科護理師及醫護同仁踴躍投稿，投稿規定請見

大 會 網 站 Submission Guideline ：
https:/2023apcnp.com/submission/submission-guideline

正本：各護理院校護理系、醫療院所、各縣市衛生局、各縣市護理師護士公會、衛
生福利部所屬醫療院所及機構、各護理相關團體等單位

副本：台灣專科護理師學會

第2頁　共2頁